
NACIONALINIO  PIEŠINIŲ KONKURSO MOKINIŲ „MES UŽAUGOME LAISVI“ ,  

SKIRTO LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS 30-MEČIUI, 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2020-12-10  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 10 d. 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

profesorius. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir  kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Nariai:  

Rita Mikučionytė – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos ir Nacionalinės Mikalojaus 

Konstantino  Čiurlionio menų mokyklos dailės istorijos mokytoja ekspertė, Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos (AICA) ir Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

Auksė Žukaitė – Juodšilių „Šilo“ gimnazijos dailės mokytoja metodininkė, Dailės mokytojų 

asociacijos narė; 

Miglė Datkūnaitė –  Lietuvos mokslų akademijos Organizacinio skyriaus vyriausioji specialistė, 

grafikė; 

Irina Troma (Amosova-Novikova) – Vilniaus „Santaros“ gimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė, Dailės ugdytojų draugijos narė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ 

laimėtojų.  

Atrinkti 15  laureatų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

         Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais 

apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai: 

  

     

Rugilė Labanauskaitė,  8 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena Labanauskienė, darbo 

pavadinimas – „Laisvės šokis“;  

Rytė Jančiauskaitė, 10 m., Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, mokytoja  Jolanta 

Grigienė, darbo pavadinimas – „Prisimenam žuvusius laisvės gynėjus“;  

 



 2 

Augustinas Kungys, 8 m., Šilutės rajono dailės studija „Linksmi pieštukai“, mokytoja  Karolina 

Kulikauskaitė, darbo pavadinimas – „Aš – laisvės laivo kapitonas“;  

 

Livija Paukštaitytė, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, mokytoja  Jolanta Grigienė, 

darbo pavadinimas – „Prisimenam žuvusius laisvės gynėjus“;  

 

Živilė Tomkutė, 9 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja  Sonata Dargienė, darbo pavadinimas – 

„Už laisvę“;  

 

 

2.1 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais 

apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Mantas Lavrinenko, 13 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Felicija 

Pinkevičienė, darbo pavadinimas – „Jie kovojo už mūsų laisvę“;  

Lukas Muchtarovas, 14 m., Kuršėnų meno mokykla, mokytoja Indira Zebčiukienė, darbo 

pavadinimas – „Užaugome laisvi turėti nuomonę“;  

Kamila Andziulytė, 13 m., Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija, mokytoja  Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Atminties  ryšys“;  

 Goda Karpaitė, 14 m.,  Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, mokytoja  Jūratė 

Januškevičiūtė-Varnagirė, darbo pavadinimas – „Iškovota laisvė“;  

Tėja Norvilaitė, 12 m., Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, mokytoja  Edita 

Januškevičienė, darbo pavadinimas – „Geltona, žalia, raudona“;  

 

 

3.1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

 

Karolina Pavliukevič, 16 m., Trakų rajono Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė 

mokykla, mokytoja  Božena Lavrukevič, darbo pavadinimas – „Motina Lietuva“; 

 

Greta Demanovičiūtė, 17 m., Vilniaus Senvagės gimnazija, mokytoja  Daiva Sasnauskienė, 

darbo pavadinimas – „Kelias į laisvę“;  

Armandas Sauseris, 15 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Rima 

Steponėnienė, darbo pavadinimas – „Mes užaugome laisvi“;  

Kristupas Šimkus, 15 m., Kuršėnų meno mokykla, mokytoja Indira Zebčiukienė, darbo 

pavadinimas – „Mes užaugome“;  

 

Lukrecija Jurėnaitė, 16 m., Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 

mokytojas Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „Dabartis sutinka praeitį“;  

 

 



 3 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą nacionaliniam mokinių piešinių konkursui „Mes 

užaugome laisvi“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

 

Arvydas Pakalka, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų  mokykla; 

  

Edita Januškevičienė, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla; 

Sonata Dargienė, Šilalės meno mokykla; 

Indira Zebčiukienė, Kuršėnų meno mokykla; 

Rima Steponėnienė, Klaipėdos Eduardo Balsio menų  gimnazija; 

Daiva Sasnauskienė, Vilniaus Senvagės  gimnazija;  

Božena Lavrukevič, Trakų rajono Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla; 

Jūratė Januškevičiūtė-Varnagirė, Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus; 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija; 

Jolanta Grigienė, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla; 

Karolina Kulikauskaitė, Šilutės rajono dailės studija „Linksmi pieštukai“; 

Felicija Pinkevičienė, Klaipėdos Eduardo Balsio menų  gimnazija; 

 

Jelena Labanauskienė, Širvintų meno mokykla. 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________prof. Jonas Kazlauskas  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


